Riciklimi.al

THIRRJE PER PJESMARRJE

Mga 1 Gushii deri né 1 Dhijetor 2014, Srendra Mjedisore pér tborajije. Edikim dhe Rerabilitim
iEF'ER Center} me mhesh*etjﬂn = ]'immstnse Kuiturés, Prefn:—,ktures Tlrane dhe Biznesve t&
F‘.ICIHHI‘I‘.IIt né Shgipéri; do 18 re&uzme pFD_IE-'k-fIH 4 At nepermje'f Riciklimit ng rajomin’e Tirangés.
F'rcnjek‘n “Art népérmjet Riciklimit® ka pér géliim fugizimin ekaﬂ‘acﬂe*eue krijuese tek t& rlnﬁ'ﬂe
garkutté T1ranes4:uer artin pamor népérmiet riciklimit Projekti do 12 asistehet nga profesoré dhe
ekzperte t& n]nhur e fl.nshen e artit dhe mjedizit.

& kuadér t& késaj nismefiohen & rinjté t& aplikojné pér

o pérshiren ng shkollén verore *Arti répermjet Rielkiimit’
o ERicimin e projektidevetd veprave té artit pamar me materile té ricikiueshme
o ndértimin e veprés artistike pérrajonin e Tirarés

KeErkesat pér aplikuesit

o Tajenete moshes 15-30 viec

o TE keng njl:ahun nE fushat artit apo mjadlmt

o A kenp aftésit& mira Komunikimi dineté jeng t8 afté 18 punojné né grup
o TEkens niohurt i mira kompivterike

2 TEkené njohur 1€ giuhés Angleze.

Te; nrrjte e intersuar duhet t& paragesin: GV, letEr moativimi: dhe njé projekt ids per ndértimin e
veprés =€ artit me materiale 18 riciklueshme me anén e ‘adresgs emailit info@epercenter.org

|
Wetem kandicatet qe do te Jene pérzgjechur do £ kontakiohen pér HJ-E intervists Mumr i 18
Mifijue; pjesmarres eshté 24 persnnﬂ

Afati i funditi aplikimit £shte data 27 Gusht 2014, ora 17%%
o 'I“/"
|/.

Qendra Mjedisore perﬁlbrajtje Edukim che Rehabilitim (EFER Center;
Adrase: Ry Alksandgc Moisio, Pall 7201, Ap 3, Tiang

webowane epercenter oy anany. ricikclin af

‘it Infolepsmentar orgl Tel #3655 42230262




